記入日：     年      月      日

日本国際教育学会  御中

入  会  申  込  書

  私儀、この度、貴学会へ入会致したく所要事項を記入の上申し込みますので、理事会における審査方よろしく

お願い申し上げます。

ふりがな

名   前                              印

（押印は直筆記名にて省略可）

１．生年月日                 年      月      日        年齢    満      歳

２．連 絡 先

 ※□自  宅

住  所    〒

      ＴＥＬ                                     ＦＡＸ

      E-mail

※□所    属

      名  称

      職  名

    所在地    〒

ＴＥＬ                                     ＦＡＸ

      E-mail

（※学会からの郵便物の送り先として希望する宛先のチェックボックスにレ点を入れてください。）

      所属機関における研究の企画，実行及び研究成果公表の自由の有無    有  ・  無

３．国際教育において特に関心を持つ研究領域

４．希望する会員の地位        正会員  ・  正会員（学生会員）  ・  賛助会員

５．本学会の会員による推薦  氏名

   ＊推薦人がいない場合は、以下の項目を記載の上、学会事務局にご相談ください。

  ①当学会を知ったきっかけ

  ②当学会における活動としてどのようなことを期待していますか。

注． 理事会における審査が終了次第，結果を本人にご通知致します。